
2024 m. metinė
veiklos ataskaita



2024 m. „Socialinis taksi” tęsė savo misiją ir toliau siekėme
pagerinti individualių poreikių turinčių žmonių mobilumą.
Iššūkių netrūko, tačiau ir pasidžiaugti turime kuo. 

Metų pradžioje siekėme užsitvirtinti finansavimą ir judinome
paraiškų bei sutarčių pasirašymo procesus. Džiaugiamės, kad
komandoje dirba jau ne vienerius metus dirbantys vairuotojai-
asistentai, kurių šiais metais dar padaugėjo. Daugiau paslaugų
teikėme Vilniaus mieste ir rajone. 

Antrus metus džiugino mūsų gerų bičiulių ir rėmėjų „Tokvila”
organizuotas Bendražygis, kurio metu gavome didelę dovaną
- puikų Toyota Proace Verso automobilį, o kompanija „Hertz”
skyrė lėšų automobilio pritaikymui. Metų pabaigoje malonia
staigmena tapo kompanijos „Schindler” parama, kurią galime
skirti kelionių organizavimui. Ačiū rėmėjams, kurie noriai
prisideda prie mūsų veiklos ir taip padeda gerinti žmonių
ekonominį, socialinį ir kultūrinį gyvenimą. 

Metų pabaigoje pasikeitė organizacijos vadovai ir pareigas
perėmė Kristina Popovaitė, anksčiau dirbusi Administracijos
vadove. Ačiū buvusiam vadovui Liutaurui Vičkačkai už
nuveiktus darbus. 

Į naujus metus žengiame su naujais planais ir viltimi, kad ir
toliau kursime pokytį individualių poreikių turinčių asmenų
gyvenimuose. Planuojame gerinti teikiamų paslaugų
užsakymo procesus, gerinti automobilių parką. 

Vadovės
žodis



Pagarba

Atvirumas

Pasitikėjimas

Inovatyvumas

Poveikio tvarumas

Empatija

Padidinti žmonių su negalia Lietuvoje
mobilumą ir pagerinti jų kultūrinį,
socialinį bei ekonominį gyvenimą. 

Vertybės
Misija
Vizija

Mūsų steigėjai:
VšĮ „Socialinis taksi“ steigėjas ir dalininkas yra VšĮ „Nacionalinis socialinės integracijos
institutas“. Dalininko įnašų vertė finansinių metų (2022) pabaigoje yra lygi 100 EUR ir

praėjusių finansinių metų (2021) pabaigoje yra lygi 100 EUR.

Sukurti socialinį poveikį, kad kiekvienas
žmogus su negalia turėtų teises ir
galimybes į pilnavertį, savarankišką bei
mobilų gyvenimą.

Bendra informacija: 
VšĮ „Socialinis taksi“

Buveinės adresas: NVO avilys, Gedimino pr. 1, Vilnius
Registracijos data: 2020-11-03

NVO žyma: 2021-02-18
Paramos gavėjo statusas: 2021-04-06



2

3

10

Komandos narių skaičius

Administracija

Operatoriai

Vairuotojai-asistentai

Statistika
Kur važiuojam?
Komanda Nuvažiuoti kilometrai

249509

Užsakymų skaičius
10745

Savivaldybės
Mes: 8

Partneriai: 1

80%

10%

10%

Švietimo įstaigos,
darbas

Laisvalaikis

Gydymo
įstaigos



Sėkmingai tęsėme darbus Vilniaus m., Vilniaus r., Klaipėdos m.,
Klaipėdos r., Ukmergės r. savivaldybėse. Pusę metų teikėme
paslaugas Kauno m. ir Švenčionių r. savivaldybėse. 
Dalyvavome konferencija Seime „Kelyje į Laisvę: taksi, pavežėjų
ir automobilių dalinimosi paslaugos žmonėms su negalia
Lietuvoje, Airijoje, Ispanijoje“
Bendradarbiavome su Bolt ir Vilniaus mieste buvo galimybė
išsikviesti pritaikytą automobilį individualių poreikių turintiems
žmonėms. 
Dalyvavome mūsų gerų bičiulių „Tokvila” organizuotame
Bendražygyje. Nueiti kilometrai virto dovana mums - nauju
automobiliu. 
Bendravome su savivaldybėmis plėtojant transporto paslaugų
teikimą individualių poreikių turintiems žmonėms.

Esminiai
metų
momentai



Eil.
Nr. 

Pradžios data Savivaldybė Projektas/pirkimas Suma Galioja iki

1 2023-03-10
Švenčionių rajono
savivaldybė

Neįgaliųjų asmenų pavežėjimo paslauga
Švenčionių raj. gyventojams,kurie dėl
negalios, ligos, senatvės, ar kitų problemų
negali naudotisvisuomeniniu ar
individualiu transportu

35000 2024-03-10

2 2023-08-10 Kauno m. savivaldybė
Transporto paslauga su asistentu
asmenims, judantiems vežimėlio pagalba

4468 2024-03-31

3 2023-09-15
Vilniaus m.
savivaldybės
administracija

Transporto paslaugos su pagalba,
judantiems vežimėlio pagalba

30000 2024-09-15

4 2023-12-12
Ukmergės raj.
savivaldybės
administracija

Ukmergės raj. savivaldybės
administracijaNeįgaliųjų pavėžėjimo su
asistavimu paslaugos

69900 2025-12-18

5 2023-12-27
Švenčionių raj.
savivaldybės
administracija

Neįgaliųjų pavėžėjimo su asistavimu
paslaugos

18000 2024-12-27

6 2024-01-15
Vilniaus raj.
savivaldybės
administracija

Transporto paslaugų teikimas Vilniaus
rajono neįgaliesiems, kurie turi
judėjimoproblemų ir dėl to negali naudotis
visuomeniniu ar individualiu transportu

22000 2024-12-31

7 2024-02-22
Kėdainių
bendruomenės
socialinis centras

Socialinio taksi pavėžėjimo ir
asistavimopaslaugos negalią turintiems
asmenimsKėdainių rajono savivaldybės
teritorijoje

20000 2024-12-31

8 2024-03-20
Klaipėdos raj.
savivaldybės
administracija

Laisvė judėti su Socialiniu taksi Klaipėdos
raj.

15000 2024-12-31

9 2024-04-11
Vilniaus m.
savivaldybės
administracija

Laisvė judėti su Socialiniu taksi Vilniaus
mieste

80000 2024-12-31

10 2024-05-24
Klaipėdos m.
savivaldybės
administracija

Laisvė judėti Socialiniu taksi Klaipėdos m. -
2024

17813,12 2024-12-31

11 2024-08-23
Lietuvos Respublikos
Socialinės apsaugos ir
darbo ministerija

Nevyriausybinių organizacijų institucinio
stiprinimo didelės apimties projektų
atrankos 2024 metų konkurso rezervinių
projektų finansavimas

30000 2024-12-31

Įgyvendinti
projektai 



Strateginės
kryptys
2025-2026 m.

Organizacijos finansinio stabilumo užtikrinimas,
atliepiant naują transporto organizavimo ir
asistavimo paslaugų finansavimo modelį
savivaldybėse.

Teikiamų paslaugų kokybės gerinimas: naujos
užsakymų IT sistemos diegimas.

Naujų socialinių ir/ ar komercinių paslaugų
teikimas, veiklos plėtra.

Automobilių parko atnaujinimas, turimos
technikos modernizavimas.



Partneriai
Savivaldybės

Partneriai


